
Kunda metskond 58
19003:001:0360

Ürgmaa
88703:002:0156

17170 V
õle-V

ainupea-K
unda tee 19003:001:0920

Kunda metskond 65
19003:001:0055

Keldrimäe
19003:001:0255

1

2

3

4

5

6

7

8

9

AS Tariston
Kandle liivakarjäär

KANDLE
LIIVAMAARDLA

plokk 1 EL aT
plokk 2 EL aT

58.90
(28.08.2025)

58.20
(28.08.2025)

58.20
(28.08.2025)

58.30
(28.08.2025)

58.70
(28.08.2025)

59.30
(29.08.2025)

59.30
(29.08.2025)

59.30
(28.08.2025)

59.40
(28.08.2025)

59.60
(29.08.2025)

59.50
(29.08.2025)

59.50
(29.08.2025)

59.90
(29.08.2025)

60.10
(29.08.2025)

60.30
(29.08.2025)

3

2

1

4

5
6

7

8

9

10

11

12

13

I

II

III'

IV'

II'

I'

IV

III
Pa-1
60.40
56.40

0.3/0.2
3.7

Pa-3
60.00
52.80

0.3/0.2
6.9

Pa-4
59.90
49.90

0.1/0.1
9.9+

Pa-5
59.50
49.50

0.2/0.1
9.8+

Pa-2
61.00
58.50

0.3/0.3
2.2

Pa-10
60.60
52.40

0.2/0.2
8.0

Pa-9
60.40
50.40

0.1/0.1
9.9+

Pa-6
60.50
50.50

0.1/0.1
9.9+

Pa-7
60.70
50.70

0.1/0.1
9.9+

Pa-8
61.00
52.00

0.3/0.2
8.7

Pa-12
60.70
52.50

0.1/0.1
8.1

Pa-11
61.20
53.80

0.3/0.1
7.1

Pa-13
61.40
54.30

0.4/0.4
6.7

Pa-14
61.70
56.20

0.3/0.1
5.2

Pa-15
61.20
54.70

0.2/0.2
6.3

KANDLE
LIIVAKARJÄÄR

KANDLE
LIIVAMAARLDA

(1046)

02.2026 1:1000 2026-032

LÄÄNE-VIRUMAA HALJALA VALD KANDLE KÜLA

AS TARISTON

KANDLE LIIVAKARJÄÄRI MAAVARA KAEVANDAMISLOA TAOTLUS 

31

Peeter Lillak /allkirjastatud digitaalselt/ MÄEERALDISE PLAAN

Tanel Mäger /allkirjastatud digitaalselt/

LEPPEMÄRGID

Kandle liivakarjääri mäeeraldise piiripunkt ja piiripunkti number

Katastriüksuse nimetus, tunnus ja piir

1

Põhjavee taseme absoluutne kõrgus (m) ja mõõtmise aeg

Puuraugu nr
Suudme abs kõrgus, m
Lamami abs kõrgus, m

Kattekihi paksus kokku / sh kasvukihi paksus, m
Kasuliku kihi paksus, m

Kobras OÜ puuraugud (EGF 47378):

60.10
(29.08.2025)

Varuploki piir

I' Geoloogilise läbilõike joonI
Maapinna samakõrgusjoon

Tee kaitsevöönd
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Märkused:
1. Geodeetilised mõõdistustööd tegi augustis 2025 Kobras OÜ geodeet Meelis Aro (töö nr 2025-254).
2. Mõõdistamisel kasutati RTK GNSS Trimble R12i ja Trimble S5 Robotic koos VRS Now püsijaamade võrguga.
3. Mõõdistatud maa-ala plaan joonestati joonestusprogrammiga Autodesk Civil 3D 2023.
4. Koordinaadid on määratud riiklikus (L-Est 97) koordinaatide süsteemis, kõrgused EH2000 süsteemis.
5. Katastriüksuste piirid on saadud Maa- ja Ruumiameti avaandmetest 09.02.2026 seisuga.
6. Plokk 1 EL aT lamam asub absoluutkõrgusel 58,5 m.

KANDLE LIIVAMAARDLA ja KANDLE LIIVAKARJÄÄRI ASUKOHASKEEM
mõõtkava 1:50 000 Eesti baaskaardi leht 6434

Mäeeraldise lamami samakõrgusjoon

Kandle liivakarjääri mäeeraldise teenindusmaa piiripunkt ja piiripunkti number1
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